
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
75. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 11. 4. 2022 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/75R/2022 nájemní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného služebnosti se SSOK pro
stavbu "Rozšíření TI ul. Tovární v k.ú. Brodek u Přerova - lokalita Příhon" a pověřuje starostu
jejím podpisem.

6/75R/2022 CN od firmy Technické služby města Přerova, s.r.o., IČ 27841090, Přerov na odkup 20 ks
plastových kontejnerů 1100 l (modré) ve výši á 2.000,- Kč s DPH.

7b/75R/2022 žádost na opravu kombi WC do obecního bytu na Masarykově nám. č.20. 

7c/75R/2022 opravu  loupajících  se  míst  malby  v  obecním  bytě  na  Masarykově  nám.  č.20  -
opravu provede pracovník městyse Brodek u Přerova.

8/75R/2022 CN  od  firmy  Leoš  Chalupecký,  IČ  11557281,  Přerov  na  výmalbu  společných  prostor
v bytovém domě ul. Tovární 136 (obecní byty), Brodek u Přerova ve výši 31.871,- Kč.

9/75R/2022 CN od firmy JAFA BETON STYL, IČ 62514598 na nákup venkovního mobiliáře (lavičky, koše,
květináče) ve výši 57.903,- Kč bez DPH, cena dopravy bude vyčíslena a doúčtována až při
odesílání zboží podle aktuálního ceníku.

12/75R/2022 CN na vybetonování základových patek a dláždění plochy pro autobusovou čekárnu u ZŠ
II stupeň od firmy Dlažby Duda s.r.o. ve výši 15000,-Kč bez DPH.

13/75R/2022 CN od firmy EXTÉRIA, s.r.o., IČ 02565366, Ostrava na dopracování směrnic k roční prověrce
BOZP ve výši 8.000,- Kč bez DPH.

14/75R/2022 CN na nákup 1 ks vysoušeče dle cenové nabídky ve výši 4.873,11 Kč bez DPH.

15/75R/2022 částku 1.000,- Kč na nového občánka u příležitosti vítání občánků. (celkem 5 nových občánků
tj. 5.000,- Kč).

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/75R/2022 kontrolu usnesení RM č. 74 ze dne 28.2.2022.

3/75R/2022 zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření  městyse za rok 2021 -  audit  Olomouckého
kraje - odbor kontroly.

5/75R/2022 návrh  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  pro  postoupení  výstavby  potenciálnímu developerovi
"Viladomů" v Jiráskově ulici.

10/75R/2022 aktualizaci  rozpočtu  (výkazu  výměr)  projektu  "Kanalizace  ul.  Majetínská  a  Nerudova  v
Brodku u Přerova" - navýšení o 3 mil. Kč bez DPH.

16/75R/2022 výzvu Exekutorského úřadu Přerov - JUDr. Lukáš Jícha - složení záloh na náklady exekucí.

17/75R/2022 nahlášení občanů ke  krádežím a vloupáním na katastrálním území Brodek u Přerova a
pověřuje starostu prověřením záznamů KDS městyse.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá

7a/75R/2022 žádost o pořízení nového sporáku do obecního bytu na Masarykově nám. č.20 - dle posouzení
odborníkem je stávající sporák bezpečně funkčně provozuschopný. 

11/75R/2022 CN na navýšení rychlosti internetu od firmy O2 - nabízené navýšení je dle měření společnosti
CETIN již dostupné.

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

4a/75R/2022 starostovi zajistit návrh na vklad do katastru nemovitostí -  "Příruční sklad" na p.č.594/1
v k.ú. Brodek u Přerova.

4b/75R/2022 starostovi zajistit návrh na vklad do katastru nemovitostí - "Raškova továrna" na p.č.594/2 v
k.ú. Brodek u Přerova.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


